ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE PNEUS LTDA ME CNVITE Nº 025/2014, 
OBJETO: Aquisição de pneus para atender aos veículos da Secretaria Municipal de 
Educação e Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações técnicas constantes 
no anexo II. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 47.010,00 (quarenta e sete mil e dez 
reais) HOMOLOGAÇÃO: 03/10/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONVITE 025/2014 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE

[...]

PNEUS LTDA ME PREGÃO CONVITE Nº 025/2014, OBJETO: Aquisição de 
pneus para atender aos veículos da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria 
Municipal de Obras, conforme especificações técnicas constantes no anexo II. VALOR 
GLOBAL ESTIMADO: R$ 47.010,00 (quarenta e sete mil e dez reais) 
HOMOLOGAÇÃO: 03/10/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: 
ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE PNEUS LTDA ME, CONTRATO Nº.

[...]

CONVITE Nº 025/2014, OBJETO: 
Aquisição de pneus para atender aos veículos da Secretaria Municipal de Educação e 
Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações técnicas constantes no anexo 
II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais), CORRESPONDENTE AOS ITENS 
CONSTANTES NO ANEXO I DO CONVITE  Nº. 025/2014. HOMOLOGAÇÃO: 
03/10/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

SOUZA SANTANA EMPREITEIRA LTDA - ME CONVITE Nº 026/2014, OBJETO: 
Contratação de empresa para realização de reforma e adequação do Centro de referência 
e Assistência Social – CRAS, do município de Coração de Maria - BA, observadas as 
especificações constantes no Anexo I. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.239,95 
(quinze mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos) 
HOMOLOGAÇÃO: 10/10/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA:

[...]

Contratação de empresa para realização de reforma e adequação do Centro de referência 
e Assistência Social – CRAS, do município de Coração de Maria - BA, observadas as 
especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA. VALOR 
GLOBAL: R$ 15.239,95 (quinze mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa e cinco 
centavos), CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DO 
CONVITE Nº. 026/2014. HOMOLOGAÇÃO: 10/10/2014. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br